PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

  25 ноября 2020 года № 34

	О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 25.04.2007 № 32 «Об утверждении Положения о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области»

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума
РЕШИЛА:
1.
Внести в Положение о трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное решением Дорогобужской районной Думы от 25.04.2007 № 32 (в редакции решения Дорогобужской районной Думы от 29.10.2014 № 75) следующие изменения:
1) пункт 6.1. части 6 изложить в следующей редакции:

«6.1. Координатор территориальной комиссии назначается Главой муниципального района и не является членом территориальной комиссии.»
2) пункт 7.3. части 7 изложить в следующей редакции:

«7.3. Координатор стороны территориальной комиссии, представляющий Администрацию муниципального района, назначается Главой муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский».

	Глава муниципального образования

«Дорогобужский район»
Смоленской области

                           К.Н. Серенков
	            Председатель

                      Дорогобужской районной Думы

                                             В.В. Таранов

_1506407304.doc
[image: image1.png]